www.judosc.org.br

CONVOCAÇÃO

A Federação Catarinense de Judô vem através deste convocar os atletas mencionados abaixo para compor a
Seleção Catarinense Sub 13 para o Campeonato Brasileiro a ser realizado em João Pessoa/PB, nos dias 02 e
03 de outubro.

FEMININO

Super Ligeiro – 28 kg

Alice Cugik - Indicação PAF ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ E DANÇA

Isabeli de Bortoli Zinni ASSOCIAÇÃO VIDEIRENSE DE JUDÔ

Ligeiro – 31 kg

Maikelly Janaine Ferreira Amaral da Silva ASSOCIAÇÃO MEIO OESTE DE JUDÔ

Flavielli de Paula Brisola ASSOCIAÇÃO DE FRATERNIDADE ECUMENICA

Meio leve -34 kg

Laura Valentina Barbosa de Lima Alves ASSOCIAÇÃO MEIO OESTE DE JUDÔ

Mayara Ficagna Lopes ASSOCIAÇÃO DE FRATERNIDADE ECUMENICA

Leve – 38 kg

Mel Sofia de Araujo Casagrande ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ

Alice Cayla Martins ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ

Meio médio -42 kg

Milena da Silva Hubner - Indicação PAF ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CHAPECÓ

Eloisa Molim Meneghini CME DE CATANDUVAS

Medio-47 kg

Alice Claudino Annunziato ASSOCIAÇÃO CAMBORIUENSE DE JUDÔ

Ruhama Gabryela dos Santos ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ

Meio Pesado -52kg

Elisa Curvello ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO JUDÔ E DANÇA

Larissa Vitoria da Silva ASSOCIAÇÃO MEIO OESTE DE JUDÔ

Pesado – 60 kg

Ingridy Carolinne Lorenço Costa CME DE CATANDUVAS

Gabriely da Silva Weirich INSTITUTO DE SAÚDE E BEM-ESTAR SOCIAL

Super Pesado + 60 kg

Isabelly Cristina Croceta BARRETO JUDO TEAM

Kemilli de Souza HENKAN JUDÔ

Técnico Indicado PAF - Leonardo Cordeiro

www.judosc.org.br

MASCULINO

Super Ligeiro – 28 kg

Miguel Custodio Nunes Henkan Judô

Luiz Henrique de Souza Barros FMEC DE PALHOÇA

Ligeiro – 31 kg

Victor Hugo Pereira Costa FMEC DE PALHOÇA

Kauan Victor Matoso Bittelbrunn ASSOCIAÇÃO DE ARTES MARCIAIS BORBA

Meio leve -34 kg

Pedro Dall Bello Amaro Associação Desportiva Chapecó

Bernardo Martelli Laschewitz CENTRO DE TREINAMENTO DIAMOND LTDA

Leve – 38 kg

André Felipe de Souza – INDICAÇÃO PAF ASS.DE ARTES MARCIAIS BORBA

Adrian Cezar Rubini de Mello Associação Videirense de Judô

Meio médio -42 kg

Renan Zarpellon Associação Videirense de Judô

Samuel Santos Valcanaia Guaramirim Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Medio-47 kg

Davi Lesseux de Brito Guaramirim Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Lucas Bolezina Lemes da Silva Associação do Judô do Extremo Oeste

Meio Pesado -52kg

Angelo Gabriel Mazo Associação Com. e Desp. Camponovense

Davi Luiz Berton Cenci Associação de Fraternidade Ecumênica - Chapecó

Pesado – 60 kg

Davi da Silva Rodrigues ASSOCIAÇÃO MARCIO DE JUDÔ

Geliel da Silva Academia RF

Super Pesado + 60 kg

Joao Paulo de Matos de Oliveira – INDICAÇÃO PAF Associação Videirense de Judô

Lucas Otavio Maldonado SMCT de Caçador

Técnico Indicado PAF - Leonardo Cordeiro

Respeitosamente,

Sandro José Borges
Presidente